

**Vektor Puljeinvest III ApS**  
**Fruebjergvej 3, 2100 København**

---

**Årsrapport for**  
**2018**

---

**CVR-nr. 32 64 81 69**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2019.

---

Lars Jørgensen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Vektor Puljeinvest III ApS  
Fruebjergvej 3  
2100 København

CVR-nr.: 32 64 81 69  
Stiftet: 4. december 2009  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018  
9. regnskabsår

### Direktion

Carsten Pedersen Rise  
Lars Jørgensen

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i gældsbreve.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -36 t.kr. mod -83 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -37 t.kr. mod 3 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-36.249</b>	<b>-82.958</b>
Andre finansielle indtægter	6	10.110.887
Øvrige finansielle omkostninger	-558	-10.025.038
<b>Resultat før skat</b>	<b>-36.801</b>	<b>2.891</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-36.801</b>	<b>2.891</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	2.891
Disponeret fra overført resultat	-36.801	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-36.801</b>	<b>2.891</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender		<u>253.851</u>	<u>259.418</u>
Tilgodehavender i alt		<u>253.851</u>	<u>259.418</u>
Likvide beholdninger		<u>6.214</u>	<u>167.448</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>260.065</u></b>	<b><u>426.866</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>260.065</u></b>	<b><u>426.866</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
1	Virksomhedskapital	126.000	126.000
2	Overført resultat	-33.910	2.891
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>92.090</u></b>	<b><u>128.891</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
	Anden gæld	142.975	272.975
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>167.975</u>	<u>297.975</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>167.975</u></b>	<b><u>297.975</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>260.065</u></b>	<b><u>426.866</u></b>

**3 Eventualposter**

**Noter**

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>126.000</u>	<u>126.000</u>
	<b><u>126.000</u></b>	<b><u>126.000</u></b>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	2.891	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-36.801</u>	<u>2.891</u>
	<b><u>-33.910</u></b>	<b><u>2.891</u></b>
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2018.		